
WTTV Pokal Saison 2015/16

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bSC Wewer/b

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.01.2016
 

16:30 h
 

43
 

TTC indeland Jülich II
Halle: Spiellokal: Heinri...

SC Wewer II
 

2:4
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.01.2016
 

16:30 h
 

42
 

TSV Seelscheid
Halle: Spiellokal: Heinri...

TT-Team Bochum
 

4:2
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

02.01.2016
 
02.01.2016
 

15:00 h
 
15:00 h
 

40
 
41
 

TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal: Heinri...
TSV Seelscheid
Halle: Spiellokal: Heinri...

TTC indeland Jülich II
 
SC Wewer II
 

2:4
 

1:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

06.12.2015
 
12.12.2015
 
12.12.2015
 
13.12.2015
 

15:30 h
 
16:30 h
 
18:00 h/v
 
15:30 h
 

36
 
38
 
37
 
39
 

SV Brackwede II
Halle: Ausrichter: TTC We...
TTC BW Grevenbroich
Halle: Ausrichter: TTC BW...
TuRa Oberdrees
Halle: Ausrichter: TuRa O...
SG Heisingen
Halle: Ausrichter: TT-Tea...

SC Wewer II
 
TTC indeland Jülich II
 
TSV Seelscheid
 
TT-Team Bochum
 

1:4
 

2:4
 

1:4
 

2:4
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

06.12.2015
 
12.12.2015
 
12.12.2015
 
13.12.2015
 

14:00 h
 
15:00 h
 
16:30 h/v
 
14:00 h
 

32
 
34
 
33
 
35
 

TTC Werne 98
Halle: Ausrichter: TTC We...
TTC BW Grevenbroich
Halle: Ausrichter: TTC BW...
TuRa Oberdrees
Halle: Ausrichter: TuRa O...
SG Heisingen
Halle: Ausrichter: TT-Tea...

SV Brackwede II
 
TuRa Oberdrees II
 
ASV Wuppertal
 
TTV Falken Rheinkamp
 

1:4
 

4:0
 

4:0
 

4:3
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SC Wewer II
TTC indeland Jülich II
TSV Seelscheid
TT-Team Bochum

 
 
 
 

 
 
 
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 

14:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

20
 
22
 
23
 
24
 

SC Wewer II
Halle: Spiellokal: Post S...
TTC Unterbruch
Halle: Spiellokal: TTC Un...
ASV Wuppertal
Halle: Spiellokal: Remsch...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal: TTV Fa...

LTV Lippstadt
 
TTC indeland Jülich II
 
TTC Altena
 
Kempener LC
 

4:1
 

0:4
 

4:0 NA
 

4:1
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WTTV Pokal Saison 2015/16

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 

15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
16:00 h/v
 
16:00 h
 

25
 
26
 
28
 
29
 
30
 
27
 
31
 

TuRa Oberdrees II
Halle: Spiellokal: TTF Ba...
TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal: TTF Kr...
TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal: TTV Wa...
TSV Seelscheid
Halle: Spiellokal: TSV Se...
TTC BW Grevenbroich
Halle: Spiellokal: Spfr. ...
SG Heisingen
Halle: Spiellokal: DJK Vf...
TTC Werne 98
Halle: Spiellokal: SC Wes...

TTV DJK Hürth
 
TuRa Oberdrees
 
DJK VfB Frohnhausen
 
TV Neunkirchen
 
TTG Langenfeld
 
TT-Team Bochum II
 
SC Wiedenbrück
 

4:0
 

1:4
 

4:0
 

4:2
 

4:2
 

4:1
 

4:2
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 
15.11.2015
 

13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h
 
14:30 h
 
14:30 h
 

1
 
2
 
3
 
4
 
7
 
8
 
10
 
11
 
12
 
13
 
14
 
15
 
16
 
17
 
18
 
19
 
9
 
5
 
6
 

SV Brackwede II
Halle: Spiellokal: SV Bra...
DJK SSG Paderborn
Halle: Spiellokal: SV Bra...
Post SV Gütersloh
Halle: Spiellokal: Post S...
DJK SSG Paderborn II
Halle: Spiellokal: Post S...
TTV Waltrop 99
Halle: Spiellokal: TTV Wa...
DJK VfB Frohnhausen II
Halle: Spiellokal: DJK Vf...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal: TTV Fa...
TTC Unterbruch
Halle: Spiellokal: TTC Un...
TTC Oidtweiler
Halle: Spiellokal: TTC Un...
TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal: TTF Kr...
TuRa Oberdrees
Halle: Spiellokal: TTF Kr...
TTF Bad Honnef
Halle: Spiellokal: TTF Ba...
FC RW Lessenich
Halle: Spiellokal: TTF Ba...
DJK Spfr. Leverkusen
Halle: Spiellokal: Spfr. ...
TSV Seelscheid
Halle: Spiellokal: TSV Se...
TV Neunkirchen
Halle: Spiellokal: TSV Se...
Remscheider TV
Halle: Spiellokal: Remsch...
SC Westfalia Kinderhaus
Halle: Spiellokal: SC Wes...
SC Wiedenbrück
Halle: Spiellokal: SC Wes...

TTSV Schloß Holte-Sende
 
SC Wewer
 
SC Wewer II
 
LTV Lippstadt
 
TT-Team Bochum
 
TT-Team Bochum II
 
TUSEM Essen
 
DJK Arminia Eilendorf
 
TTC indeland Jülich II
 
DJK Arminia Eilendorf II
 
TTC GW Brauweiler
 
TuRa Oberdrees II
 
TTV DJK Hürth
 
TTC BW Grevenbroich
 
Heiligenhauser SV
 
DJK TuS 02 Siegen
 
ASV Wuppertal
 
TTC Werne 98
 
LTV Lippstadt II
 

4:1
 

0:0 W2
 

1:4
 

0:4 NA
 

1:4
 

1:4
 

4:0
 

4:0 NA
 

0:4
 

4:0 NA
 

4:2
 

2:4
 

3:4
 

1:4
 

4:0
 

4:3
 

2:4
 

3:4
 

4:3
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SG Heisingen
TTG Langenfeld
Kempener LC
TTC Altena
DJK VfB Frohnhausen
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